

Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena



Cena: 6,29 zł

Opis słownikowy

Marka	Avena
Postać	roztwór
Producent	Farmina
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Kamfora

Opis produktu

Informacje podstawowe Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena

Olej kamforowy to lek do stosowania do skórę w przypadku bólu mięśni i stawów. Lek można stosować u osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6 roku życia.

Skład Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena

Substancją czynną leku jest kamfora (Camphora).

100 g produktu zawiera 10,00 g kamfory oraz 90,00 g oleju rzepakowego oczyszczonego.

Substancje pomocnicze: olej rzepakowy.

Działanie Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena

Substancja czynna leku, czyli kamfora, powoduje miejscowe przekrwienie.

Wskazania Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena

Olej kamforowy stosuje się podczas bólu mięśni i stawów.

Dawkowanie Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania zewnętrznego.

Zwykle stosowane dawkowanie: 2 do 5 razy na dobę wcierać olejek w bolące miejsca.

Przeciwwskazania Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena

Kiedy nie stosować leku:

u osób nadwrażliwych na kamforę,
na uszkodzoną skórę,
u dzieci poniżej 6 roku życia.

Informacje dodatkowe Olej kamforowy, roztwór na skórę, 30 g Avena

Nie stosować na duże powierzchnie skóry, błony śluzowe.

Nie należy stosować w okolicy twarzy, szczególnie w okolicy nosa.

Lek przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania podczas ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować leku u dzieci poniżej 6 roku życia.